Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
BUSSOLA 1�, LUNGHEZZA 80 MM
Articolo
Descrizione
FM1231-30 BUSSOLA 30 MM PER MOLTIPLICATORE DI COPPIA BGS1231 1
FM1231-32 BUSSOLA 32 MM PER MOLTIPLICATORE DI COPPIA BGS1231 1
FM1231-33 BUSSOLA 33 MM PER MOLTIPLICATORE DI COPPIA BGS1231 1
Caratteristiche
• ricambio per set moltiplicatori di coppia attacco quadro 1" BGS 1230-1, BGS1231
• lunghezza 80 mm
	Fermec srl
	BUSSOLA 1�, LUNGHEZZA 80 MM